[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2024

                                                                        № 819-п
пгт. Пойковский
О внесении изменений в постановление Администрации
городского поселения Пойковский от 26.09.2022 № 591-п

На основании статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов городского поселения Пойковский от 29.04.2016 № 210 «О мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан в городском поселении Пойковский» (в редакции решения от 22.07.2024 № 94):

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 26.09.2022 № 591-п «Об утверждении реестра жилищного фонда, не обеспечивающий возможности помывки на территории городского поселения Пойковский», изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Сафину Т.А.

Глава городского поселения                                                         И.С. Бородина

	Приложение

	к постановлению Администрации

	городского поселения Пойковский

	от 28.11.2024 № 819-п

	РЕЕСТР
жилищного фонда, не обеспечивающий возможности помывки на территории городского поселения Пойковский

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес

	Индивидуальное жилищное строительство (ИЖС)

	1
	ул. Салымская, д. 27

	2
	мкр. Мушкино, д. 63

	Многоквартирные дома (МКД)

	3
	мкр. Коржавино, д. 113

	4
	мкр. Коржавино, д. 114

	5
	РУСАК - 2

	6
	СМУ - 5, д. 38

	7
	3 мкр., д. 22